[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2232/2017

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que adote providências imediatas para iluminação do Parque Infantil localizado na Praça Geraldo Salles Pupo, Jardim América II.

JUSTIFICATIVA

	Este vereador foi procurado por munícipes que referiram a importância da iluminação deste espaço público, uma vez que o local é perigoso no período noturno, sendo que a falta de iluminação propicia a permanência de elementos estranhos no local.

Valinhos, 04 de setembro de 2017

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

2232

/

2017

Senhor

Presidente

Nobres

Vereadores

O Vereador

MAURO DE SOUSA PENIDO

, requer

nos

termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário,

da presente

INDICAÇÃO

ao Excelent

íssimo Senhor Prefeito

Municipal

,

para que adote providências imediatas para

iluminação

do Parque Infantil localizado na Praça Geraldo Salles Pupo,

Jardim América II.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por munícipe

s que

referiram

a

importância da iluminação deste espaço público, uma

vez que o local é perigoso no período noturno, sendo que a falta de

iluminação propicia a permanência de elementos estranhos no

local.

Valinhos,

04 de setembro de 2017

MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador

    INDICAÇÃO N.º  2232 / 2017     Senhor  Presidente   Nobres   Vereadores       O Vereador  MAURO DE SOUSA PENIDO , requer  nos  termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário,  da presente  INDICAÇÃO   ao Excelent íssimo Senhor Prefeito  Municipal ,   para que adote providências imediatas para  iluminação  do Parque Infantil localizado na Praça Geraldo Salles Pupo,  Jardim América II.       JUSTIFICATIVA       Este vereador foi procurado por munícipe s que  referiram  a   importância da iluminação deste espaço público, uma  vez que o local é perigoso no período noturno, sendo que a falta de  iluminação propicia a permanência de elementos estranhos no  local.       Valinhos,  04 de setembro de 2017         MAURO DE SOUSA PENIDO   Vereador